
       На основу члана 38. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 
6/2019).  
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 I.  Усваја се Програм зимског одржавања путева на територији општине Мионица за период од 
01.11.2023. до 31.03.2024. године.  

  
II. Решење  ступа  на  снагу даном  доношења  од  стране   Скупштине  општине  Мионица, а 

решење доставити ЈКП ''Водовод Мионица'' и Одељењу за буџет и финансије Општинске управе 
Мионица.   
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине  Мионица''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 023-9/2023 
Мионица, 30.11.2023. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана  5. 6. 6а  и  7а.  Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС'' број 
26/2001, 45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012, 47/2013, 
68/2014, 95/2018, 99/2018 Одлука УС, 86/2019,144/2020, 118/2021 И 138/2022),  члана 38. Статута 
општине  Мионица („Службени гласник општине  Мионица“ број 6/2019), 

Скупштина општине Мионица  на седници одржаној дана  30.11.2023. године,  донела  је: 
   

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
НЕПОКРЕТНОСТИ  ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  

ЗА 2024. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком сагласно Закону о порезу на имовину одређују се просечне цене квадратног 

метра непокретности за  утврђивање пореза на имовину на територији општине Мионица. 
 

Члан 2. 
На територији општине Мионица одређено је седам  зона  за утврђивање пореза на имовину у 

зависности од комуналне опремљености и опремљености у јавним објектима, саобраћајној повезаности 
са централним деловима општине Мионица, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу и 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
0BОПШТИНЕ МИОНИЦА 

 

 
Година XXX                                                  Број  10.                      Четвртак, 30. новембар 2023. 

 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

2 

 

то: ПРВА ЗОНА, ДРУГА ЗОНА, ТРЕЋА ЗОНА, ЧЕТВРТА ЗОНА, ПЕТА ЗОНА, ШЕСТА ЗОНА и 
СЕДМА ЗОНА,  с тим да је ПРВА зона утврђена као најопремљенија зона. 

Просечна цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2023. 
годину на територији општине Мионица  износе: 
 
1.ЗОНА  
Врста непокретности Цена по квадратном 

метру непокретности 

Грађевинско земљишта 1.176.00 

Станови 54.926,00 

Куће за становање 25.200,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

 
 
2. ЗОНА  
Врста непокретности Цена по квадратном метру 

непокретности 

Грађевинско земљишта 2.031,00 

Станови 94.310,00 

Куће за становање 29.907,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

 
3. ЗОНА  
Врста непокретности Цена по квадратном метру 

непокретности 

Грађевинско земљишта 938,00 

Станови 94.310,00 

Куће за становање 28.953,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

3 

 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

Пољопривредно земљиште 71,00 

Шумско земљиште 55,00 

 
4. ЗОНА 
Врста непокретности Цена по квадратном метру 

непокретности 

Грађевинско земљишта 243,00 

Станови 54.926,00 

Куће за становање 25.200,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

Пољопривредно земљиште 87,00 

Шумско земљиште 55,00 

Друго земљиште   

 
5. ЗОНА  
Врста непокретности Цена по квадратном метру 

непокретности 

Грађевинско земљишта 243,00 

Станови  

Куће за становање 16.926,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

Пољопривредно земљиште 71,00 

Шумско земљиште 55,00 

Друго земљишта  

 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

4 

 

6. ЗОНА  
Врста непокретности Цена по квадратном 

метру непокретности 

Грађевинско земљиште                             597,00 

Станови  

Куће  за становање 14.460,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 52.430,00 

Гараже и помоћни објекти 15.255,00 

Пољопривредно земљиште 44,00 

Шумско земљиште 65,00 

Друго земљиште  

 
7. ЗОНА 
Врста непокретности Цена по квадратном 

метру непокретности 

Грађевинско земљиште 986,00 

Станови  

Куће  за становање 30.522,00 

Пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности  

Гараже и помоћни објекти  

Пољопривредно земљиште 889,00 

Шумско земљиште 913,00 

 
 
 

Члан 3. 
Одлуку објавити  на интернет страници званичне презентације општине  Мионица. 

 
 
 
 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

5 

 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања  у „Службеном гласнику општине 

Мионица“, а примењује се од 01.01.2024.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 433-244/2023 

Мионица, 30.11.2023. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
На основу члана 15. став 2 и став 7. и члана 29. став 1. тачка 2. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 87/18), члана 38. 
Статута општине Мионица („Службени гласник општине Мионица“, број 6/2019) и сагласности 
Министарства унутрашњих послова Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације, Управа за 
ванредне  ситуације  у  Ваљеву, Одсек за цивилну заштиту и управљање ризиком, број 217-7488/23-2 од 
25.10.2023. године. 

.Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана  30.11.2023. године, донела је  
 

 
О Д Л У К У 

 
1. Усваја се Процена ризика од катастрофа општине Мионица. 
 
2.  Процена ризика од катастрофа на територији општине Мионица је израђена у складу са 

чланом 15. став 2. и 7. и члана 29. став 1. тачка 2. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама, а по добијеној сагласности Министарства унутрашњих послова Републике 
Србије, Сектор за ванредне ситуације, Управа за ванредне  ситуације  у  Ваљеву, Одсек за цивилну 
заштиту и управљање ризиком, број 217-7488/23-2 од 25.10.2023. године. 

 
3. За реализацију овог Закључка задужује се Одељење за општу управу, заједничке послове, 

послове органа општине, друштвене делатности и људске ресурсе Општинске управе Мионица. 
 
4. Одлука ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине Мионица, Одлуку 

објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 217-35/2023 

Мионица, 30.11.2023. године  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

6 

 

На основу члана 41. став 5. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама (''Службени гласник РС'', бр. 87/2018), члана 7. став 6. тачка 1. и 2. Уредбе о саставу и 
начину рада штабова за ванредне ситуације (''Службени гласник РС'', бр. 27/2020) и члана 38. Статута 
Скупштине општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019),  

Скупштина општине Мионица на  седници  одржаној дана  30.11.2023. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
 

I.  Овим решењем врше се измене Решења о образовању Општинског штаба за ванредне 
ситуације за територију општине Мионица бр. 02-3/2023 од 02.03.2023. године и бр.  217-28/2023 од 
14.09.2023. године, и то : 

- уместо Сањe Јовановић в.д.  начелника Општинске управе Мионица, именује се Страхиња Атић 
в.д. начелник Oпштинске управе, члан; 

- брише се  тачка 7.  Горан Марић, члан; 

- брише се тачка 11. Александар Илић, члан 

II. Остале одредбе Решења бр. 02-3/2023 од 02.03.2023. године и бр. 217-28/2023 од 14.09.2023. 
године, остају непромењене. 

III. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине општине, а решење доставити 
именованим. 

IV. Решење објавити у „Службеном гласнику  општине Мионица”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 217-36/2023 

Мионица, 30.11.2023. године 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу члана 93. став 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени  гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014– др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ), члана 9. Уредбе о адресном регистру 
(''Службени  гласник РС", бр. 63/17) и члана 39. став 1. тачка 2. Статута Општине Мионица ( ''Службени 
гласник општине Мионица'', бр.6/2019 ), а на основу Сагласности Министарства државне управе и 
локалне самоуправе бр. 015-05-00042/2021-24 од 04.08.2021. године.  

 
Скупштина општине Мионица на седници одржаној  30.11.2023. године, донела је 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 

УЛИЦА И ЗАСЕОКА НА  ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
 
 

У насељеном месту ГОРЊИ МУШИЋ Улица под бројем 6. мења се и гласи: 
 

''Улица 6: назив улице: '' проф. др. Слободан Ж. Марковић'' 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

7 

 

 Улица почиње од предложене Улице 5, између кп 1491 и кп 1492, пролази кроз кп 1855 и 
завршава између кп 1724/3 и кп 1731/3  КО Горњи Мушић''. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење ове Одлуке садржан је у одредбама Закона о локалној самоуправи 
(''Службени  гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014– др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018 ) и  Уредбе о 
адресном регистру (''Службени  гласник РС", бр. 63/17). 

Професор др. Слободан Ж. Марковић, рођен је у селу Горњи Мушић 1928. године, био је 
доктор Филолошких наука, професор и декан Филолошког факултета Универзитета у Београду, оснивач 
Међународног славистичког центра Србије, председник Југословенског комитета и Међународног 
комитета Маирска, експерт за дечију и словенску књижевност, аутор више десетина књига и стотина 
стручних и научних радова, председник Културно просветне заједнице Србије и народни посланик.  

Инијативу за додељивање назива улице у родном селу професора др. Слободана Ж. Марковића 
у Горњем Мушићу поднео је Културни центар Мионица. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 015-2/2023 

Мионица, 30.11.2023. године 
 
                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 
 

На основу  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 29/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018и 111/2021-др.закон) члана 38. став 1. тачка 10. 
Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019).   
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

СПОРТСКОГ ЦЕНТРА МИОНИЦА 
 

I.   Именује се Жељко Радосављевић из Мионице, ЈМБГ 3007987710166 за вршиоца 
дужности директора Спортског центра Мионица, на временски период од три месеца, почев од 
15.12.2023. године. 

 
II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење 

доставити Спортском центру Мионица и именованом.   
 
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-40/2023 

Мионица, 30.11.2023. године. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

8 

 

        На основу  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 29/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) члана 38. став 1. тачка 10. 
Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019).   
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЦЕНТРА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ И РАЗВОЈ '' МИОНИЦА'' ИЗ МИОНИЦЕ 
 

I.   Именује се Весна Станковић из Мионице, ЈМБГ 0303971776016, за вршиоца дужности 
директора Центра за образовање и развој ''Мионица'' из Мионице, на временски период од  три месеца, 
почев од 15.12.2023. године. 
 

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење 
доставити Центру за образовање и развој ''Мионица'' из Мионице и именованој.   

 
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-41/2023 

Мионица, 30.11.2023. године. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
 
 

        На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 29/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 38. став 1. тачка 10.  
Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019). 
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА МИОНИЦЕ 
 

 
I.   Именује  се Зоран Миливојевић из Мионице, ЈМБГ 3009961771011, за вршиоца дужности 

директора Културног центра Мионица, на временски период од три месеца, почев од 15.12.2023. 
године. 
 

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење 
доставити Културном центру Мионица и именованом.   

 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

9 

 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-42/2023 

Мионица, 30.11.2023. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
На основу члана основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
29/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 38. став 1. тачка 
10. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019). 
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

''ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ МИОНИЦА'' ИЗ МИОНИЦЕ 
 

I.   Именује се Бојана Глишић из с. Попучке, ЈМБГ 2509993775042, за вршиоца дужности 
директора ''Туристичке организације Мионица'' из Мионице, на временски период од три месеци, почев 
од 15.12.2023. године. 
 

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење 
доставити ''Туристичкој организацији Мионица'' из Мионице и именованој.   
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-43/2023 

Мионица, 30.11.2023. године. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
        На основу  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 

29/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) члана 38. став 1. тачка 
10. Статута општине Мионица (''Службени гласник општине Мионица'', бр. 6/2019).   
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

БИБЛОТЕКЕ ''МИЛОВАН ГЛИШИЋ'' ИЗ МИОНИЦЕ 
 
 

I.   Именује се Весна Марковић из Мионице, ЈМБГ 0505976776016, за вршиоца дужности 
директора Библотеке ''Милован Глишић'' из Мионице, на временски период од  три месеца, почев од 
15.12.2023. године- 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

10 

 

II. Решење ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине Мионица, а решење 
доставити Библиотеци ''Милован Глишић'' из Мионице и именованој.   
 

III. Решење објавити у ''Службеном гласнику општине Мионица''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број: 02-44/2023 

Мионица, 30.11.2023. године. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
                                                                                                                     Дарко Јевтић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

СССЛЛЛУУУЖЖЖБББЕЕЕНННИИИ    ГГГЛЛЛАААСССНННИИИККК    ОООПППШШШТТТИИИНННЕЕЕ    МММИИИОООНННИИИЦЦЦААА    111000///222000222333   

12 

 

Садржај: 
 
1. Решење о усвајању Програма зимског одржавања путева на територији општине Мионица за  
    период од 01.11.2023. до 31.03.2024. године. .................................................................................              1 
2.Одлука о утврђивању просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за  
    утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на територији општине Мионица ...................              1 
3.Одлука о усвајању Процене ризика од катастрофа на територији општине Мионица ...............              5 
4.Решење о изменама и Решења о образовању Општинског штаба за ванредне 
  ситуације за територију општине Мионица  .....................................................................................             6 
5.Одлука о изменама и допунама Одлуке о одређивању назива улица и засеока на територији  
   општине Мионица ..............................................................................................................................              6 
6.Решење о именовању в.д. директора Спортског центра Мионица ................................................             7 
7.Решење о именовању в.д. директора Центра за образовање и развој Мионица..........................               8 
8.Решење о именовању в.д. директора Културног центра Мионица ...............................................              8 
9.Решење о именовању в.д. директора Туристичке организације Мионица из Мионице  ............              9 
10.Решење о именовању в.д. директора Библиотеке „Милован Глишић“ Мионица  ....................              9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издаје : Општина Мионица 

За издавача: Горан Рангелов, секретар СО Мионица  

Тираж: 30   примерака 

Штампа: Скупштинска служба Општинске управе Мионица 

  


	ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Издаје : Општина Мионица
	За издавача: Горан Рангелов, секретар СО Мионица
	Тираж: 30   примерака


	Штампа: Скупштинска служба Општинске управе Мионица

